
 

 

 

 

 

 

 

平素は当院をご利用頂き厚く御礼申し上げます。 

8 月の健康教室を下記の通り開催させて頂きます。 

皆様の日常生活にお役に立てればと存じますので 

是非ご参加くださるようお願い申し上げます。 
 

日 時 令和元年 8 月２2 日（木） 

午後 3 時～4 時（受付開始 2 時 30 分より） 

場 所 遠山病院 1 階内科待合ロビー 

 

演 題    

“ 動脈硬化を予防し老後も若々しく ” 

遠山病院 総合診療科 長谷川 修 

“ ＡＢＩ（動脈硬化を調べる）検査について ” 

遠山病院 検査部主任 北村 

 

参加費  無料 
 


